*ad orate
 ieiunare
 stat q[uo]d
 m[er]o d[omi]n[us]
 et p[ro]p[ri]e*

*scilicet deus
facit bonum*

et non timet deū. Et dixit ei. vade
et unge te hominē timēt deū. et cū
illi nihil scribis doreberis et tu time
deū. Dixit itē. Discede ab oī hominē
qui in collocaōe necessant cōtēnosq̄.

Dixit itē. Inrogau aliquādo
abbatē petrū discipulū ab
batib loth dicens. Quis sum i cella.
in pace est anima mea. cū autē
venit fr̄ aliquis et retulit mi
verba eorū que foras sunt t̄bat.
anima mea. Et dixit nichy abbas
petrus. q̄ dicebat abbas loth. Ela
uis tua aperuit ostiū meū. et dixit
it ei. Quid ē verbi hoc. Et dixit.
Si quis venit ad te et int̄rogas
eū quō habes. vñ vems. qualit̄
agit̄. cū illos fr̄s. susceperūt te
cū non. tūc ap̄is lamīa oris fr̄i
tuo. et audis que nō vis. Et ego
dixi. Ita est. Sed quid facit hō
cū venit fr̄ ad eū. Et dixit in
senex. In luctu om̄is doct̄na est.
Vbi aut̄ nō est luctus. impossibi
le est cū studere mētē. Et dixit ei.
Quis in cella sum meū est luctus.
cū aut̄ aliquis venit ad me aut
cū egredior de cella nō inuenio
luctū. Et dixit. Recedū tibi subiec
tus ē. sed uelud ad usū p̄ tpe ad
hibet. Et dixit ei. Quis est hic ser
mo. Et dixit nichy. Si laborat
homo p̄ re aliqua scdm̄ v̄tutem.
quacūq̄ hora que fuerit eā ad u
tilitate suā inueniet eā.

*scilicet cum
ip̄o et abbatē
de v̄tū.*

Dixit abbas serapion. quia
sicut milites imperatoris
aut sinistra respiciūt. ita et mōch̄y
cū stat in consp̄u dei et int̄eris
est in timore eius om̄i hora nō
est q̄d eū de adūsarij mal̄ t̄re pos

Ancta s̄m̄det̄ra dixit. Est
om̄s saluari volum̄. sed
ip̄e negligētiā nr̄am a salute de

scilicet. Dixit itē que sup̄. Sobrie
viamq̄. quia p̄ sensus corp̄is nr̄i
ecā si nō velim̄ fures ingredūt
Quo em̄ nō p̄t nō fufari domus.
si fum̄q̄ ext̄rius ascendēs fenest̄
apt̄is inuenit. Item dixit. Opor
tet nos adūsū demones v̄ndiq̄
existe armatos. qm̄ et ext̄rius
ingre dūt. et m̄ro mōēt. Sigdē
et quā nr̄a id p̄nat. Sicut em̄
navis que aliqui ext̄rius fluctū
mole opp̄nit̄ aliqui nōs int̄er̄ c̄tes
rente sentina demergit. sic et
nos aliqui op̄m ext̄rius cōmissō
rū iniquitate dāpnam̄. aliqui nōs
int̄er̄ nequicia cogitacionū abdu
cunt. Vñ oportet non solū ext̄ri
sp̄ū imūdorū impet̄r̄ obseruare.
verū etiā int̄er̄ cogitacionū in
mūdiar̄ exhaure.

Dixit senex. nisi int̄er̄ hō
sobrie gesserit ip̄o possibile ē
custodiri ext̄riore.

Abbas euagrius dixit. Si
desias animo orā sicut
sc̄ptū ē. Ora aut̄ cū timore et t̄
more et labore et vigilanti. Ita
oportet orare. maxime p̄t ma
lignos et ad nequias v̄tutes
inuisibiles inimicos m̄os qui nos
in hoc p̄cipue impedire int̄ūt.